



दिल्ली विश्वविद्यालय
University of Delhi

परिषदशाखा/ Council Branch-I

कमरासंख्या /Room No.- 212

नयाप्रशासनिकखंड / New Administrative Block.

दिल्ली/ Delhi-110007

दूरभाष/ Telephone-27001155

Email: councilbranch@gmail.com

Ref. No: CNC-I/101/1998/OR

Dated: 19.04.2019

20

अधिसूचना /NOTIFICATION

इस कार्यालय की अधिसूचना सं: CNC-I/101/ दिनांक 26.04.2016 और CNC-I/101/1989/FMTS दिनांक 03.08.2016 के क्रम के तहत कुलपति ने प्रोफेसर प्रकाश चन्द्र झा, प्रोफेसर, ऑपरेशनल रिसर्च विभाग के कार्यकाल को अधिष्ठाता, गणित विज्ञान संकाय एवं विभागाध्यक्ष, ऑपरेशनल रिसर्च विभाग के रूप में दिनांक 11.04.2019 से 17.04.2019 तक की अवधि तक स्वीकृति दी है।

In continuation of this office Notification No. CNC-I/101/ dated 26.04.2016 and No. CNC-I/101/1989/FMTS dated 03.08.2016, the Vice-Chancellor has approved the extension of tenure of Prof. Parkash Chandra Jha, Professor, Department of Operational Research, as the Dean, Faculty of Mathematical Sciences and Head, Department of Operational Research w.e.f. 11.04.2019 to 17.04.2019.


REGISTRAR

Office Address:

Prof. Parkash Chandra Jha
Department of Operational Research,
University of Delhi,
Delhi-110007.